
Beloiannisz Község Önkormányzatának 
6/2012. (VII.02.) önkormányzati rendelete a település tisztaságáról és a köztisztasági 

szolgáltatásról szóló 12/2003. (XI.24.) számú rendelet módosításáról 
 
 
 

Beloiannisz Község Önkormányzata Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 51. § (4) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-
ában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. § A település tisztaságáról és a köztisztasági szolgáltatásról szóló 12/2003. (XI.24.) 
önkormányzati rendelet 14. § (3) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A lakossági hulladékszállítás díja ingatlanonként (ÁFA nélkül): 

a) a 110-120 literes edény egyszeri ürítési díja (egységnyi díjtétel) 279 forint, 

b) a 110-120 literes edény éves ürítési díja (heti egy ürítéssel) 14508 forint. 

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

 
Beloiannisz, 2012. július 2. 

 

 

Papalexisz Kosztasz Kóródi-Juhász Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve 2012. július 2-án 

 

 

 

Kóródi-Juhász Zsolt  

jegyző 


